
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.01.2012 года  №4-а

с. Олым

Об утверждении списка невостребованных

земельных долей, находящихся в долевой 

собственности на территории муниципального

образования «Краснознаменский сельсовет»

Касторенского района Курской области

В целях реализации Федерального закона от 29 декабря 2010 года №435-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного 
назначения» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей, находящихся в долевой собственности в границах бывшего 
СПК «Россия» на территории муниципального образования «Краснознаменский сельсовет» Касторенского района 
Курской области. (Список прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Краснознаменского сельсовета В.П.Студеникин


